关于翁璇妹等93位预备党员
发展对象的公示通告

经党组织培养考察，翁璇妹等93位同志（具体名单见附件）已基本具备中共预备党员条件，拟定于近期发展。根据《广东外语艺术职业学院发展党员工作细则》要求，现予以公示。

凡对发展以下同志入党有意见及异议者，请在公示期内通过来信、来电、来访等形式向学院党委组织部反映。以个人名义反映的提倡签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。
反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。
公示时间：从2011年6月7日起至6月13日止，共七天。

受理部门：学院党委组织部（五山校区办公楼607室）

联系电话：38459366         电子邮箱：zxb@gtcfla.net
附件：翁璇妹等93位同志的基本情况

二○一一年六月七日

附件：
翁璇妹等93位同志的基本情况
	序号
	单位
	班  级
	姓  名
	性别
	申请入党时间

	1
	学

前

教

育

系
	200602501
	翁璇妹
	女
	20080625

	2

	200602501
	吴思
	女
	20071001

	3

	200602501
	肖紫俏
	女
	20080625

	4

	200602502
	胡泽婷
	女
	20080207

	5

	200602502
	黄凯云
	女
	20080207

	6

	200602502
	黄洒娜
	女
	20080717

	7

	200702502
	郑静霞
	女
	20090719

	8

	200702502
	江佳瑜
	女
	20090701

	9

	200702502
	卢燕
	女
	20090701

	10

	200802301
	宋洁华
	女
	20080603

	11

	200802301
	李奕彬
	女
	20080622

	12

	200802301
	冯丽秋
	女
	20080701

	13

	200802301
	贝映真
	女
	20080818

	14

	200802304
	陈育玲
	女
	20081012

	15

	200802304
	吴晓玲
	女
	20080605

	16

	200802305
	朱春庭
	女
	20081025

	17

	200802305
	梁朴
	女
	20081025

	18

	200802305
	陈慧娴
	女
	20081025

	19

	200802305
	黄楚怡
	女
	20091025

	20

	200902301
	卢秋仪
	女
	20090924

	序号
	单位
	班  级
	姓  名
	性别
	申请入党时间

	21
	学

前

教

育

系
	200902301
	潘素怡
	女
	20090924

	22

	200902301
	刘宝君
	女
	20090921

	23

	200902302
	黄雪雯
	女
	20090918

	24

	200902302
	林嘉慧
	女
	20090918

	25

	200902302
	马燕弟
	女
	20090918

	26

	200902303
	岑静
	女
	20090919

	27

	200902305
	叶春婷
	女
	20090920

	28

	200902305
	陈婵珠
	女
	20090920

	29

	200902305
	吴金群
	女
	20090919

	30

	200902306
	陈丽君
	女
	20090920

	31
	国

际

商

务

系
	200907301
	张梅娇
	女
	20090925

	32

	200907301
	林翘丹
	女
	20090925

	33

	200907301
	林晓雪
	女
	20090925

	34

	200907301
	魏欣怡
	女
	20090925

	35

	200917302
	方佳腾
	男
	20090925

	36

	200917302
	郑剑裕
	男
	20090925

	37

	200927301
	吴雅婷
	女
	20090925

	38

	200927301
	张梦璇
	女
	20090925

	39

	200927302
	门林丽
	女
	20090925

	40

	200927303
	李嘉其
	女
	20090925

	41

	200927303
	林莹萍
	女
	20090925

	42

	200937302
	李杏
	女
	20080809

	43

	200937302
	卢洁
	女
	20090925

	序号
	单位
	班  级
	姓  名
	性别
	申请入党时间

	44
	国际商务系
	200947302
	卢清
	女
	20090925

	45

	200947302
	江少妮
	女
	20090925

	46
	音

乐

系
	200954301
	梁锦平
	女
	20091210

	47

	200944301
	曾秀艳
	女
	20091215

	48

	200944302
	李小芬
	女
	20091025

	49

	200944302
	林钟桥
	女
	20091025

	50

	200944302
	黎敏玲
	女
	20091112

	51

	200904301
	黄晓然
	女
	20091029

	52

	200904301
	李建萍
	女
	20091012

	53

	200904302
	李晓仪
	女
	20091217

	54

	200904302
	梁丽冰
	女
	20091216

	55

	200904302
	邹琼琼
	女
	20091015

	56

	200904302
	李群
	女
	20091020

	57

	200904302
	卢梓茹
	女
	20091216

	58

	200904303
	吴洁丽
	女
	20100913

	59

	200904303
	曾梦娜
	女
	20091221

	60

	200904303
	谢晶晶
	女
	20091221

	61

	200924301
	卢三妹
	女
	20091120

	62

	200924301
	刘佳宝
	女
	20091118

	63

	200924301
	曾蔡静
	女
	20091118

	64

	200924301
	徐焕宜
	女
	20091112

	65

	200804501
	陈佳柔
	女
	20091218

	66

	200804503
	许洁雅
	女
	20091112

	序号
	单位
	班  级
	姓  名
	性别
	申请入党时间

	67
	信

息

技

术

系
	200903301
	王淑浣
	女
	20091018

	68

	200903302
	王玉霞
	女
	20091017

	69

	200903302
	张晓冰
	女
	20091026

	70

	200903303
	陈玲玲
	女
	20091018

	71

	200903303
	陈丽娇
	女
	20091019

	72

	200903303
	陈仰煌
	男
	20091018

	73

	200913301
	吴木连
	女
	20091018

	74

	200913302
	曾玲燕
	女
	20091017

	75

	200913303
	庄敏仪
	女
	20090920

	76

	200913304
	杨锋泽
	男
	20091018

	77
	中

文

系
	200916301
	邹丹霞
	女
	20091103

	78

	200916301
	黄美玲
	女
	20091104

	79

	200916301
	彭晓璐
	女
	20091004

	80

	200916301
	彭丽文
	女
	20091103

	81

	200906301
	江金梅
	女
	20091008

	82

	200906301
	庄素丹
	女
	20091104

	83

	200906301
	黄丹虹
	女
	20091104

	84

	200906301
	陈晓玲
	女
	20091103

	85

	200906301
	林嘉敏
	女
	20091104

	86

	200906302
	林文銮
	女
	20091104

	87

	200906302
	周丹仪
	女
	20091104

	88

	200906302
	林琳
	女
	20091104

	89

	200906302
	陈晓敏
	女
	20091014

	序号
	单位
	班  级
	姓  名
	性别
	申请入党时间

	90
	中

文

系
	200906302
	黄燕青
	女
	20091104

	91

	200906302
	廖银玲
	女
	20091104

	92

	200906302
	许丹虹
	女
	20091104

	93

	200906302
	庄梓红
	女
	20091103

PAGE
2